
Alicante - Benidorm - Jávea - Valencia | Valencia - Jávea - Benidorm - Alicante
Lunes a viernes

Alicante - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:45 - - - - - - - - - 16:30 - - - 18:30 20:00
Alicante Estación Adif - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:40 - - -

Benidorm Estación de Autobuses - - - - - - 8:20 - - - 10:00 12:00 13:45 14:35 - - - - - - 16:30 17:15 17:15 19:30 20:45
Cruce Alfaz del Pi - - - - - - 8:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Altea - - - - - - 8:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Calpe - - - - - - 9:05 - - - 10:35 12:35 14:15 - - - - - - - - - 17:00 - - - 17:45 20:00 - - -

Benissa - - - - - - 9:20 - - - 10:50 12:50 14:30 - - - - - - - - - 17:15 - - - 18:00 20:15 - - -
Cruce de Teulada - - - - - - 9:25 - - - 10:55 12:55 14:35 - - - - - - - - - 17:20 - - - 18:05 20:20 - - -

Teulada - - - - - - 9:30 - - - 11:00 13:00 14:40 - - - - - - - - - 17:25 - - - 18:10 20:25 - - -
Benitachell - - - - - - 9:40 - - - 11:10 13:10 14:50 - - - - - - - - - 17:35 - - - 18:20 20:35 - - -

Jávea 6:45 8:30 10:00 - - - 11:30 13:30 15:10 - - - - - - 16:45 17:55 - - - 18:30 20:45 - - -
Gata de Gorgos 6:55 - - - 10:10 - - - 11:50 13:50 15:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pedreguer 7:05 - - - 10.20 - - - 12:00 14:00 15:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hospital Denia - - - - - - 10:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Denia 7:25 9:00 10:45 10:45 12:20 14:30 15:50 15:20 16:30 17:20 18:30 18:00 - - - 21:20 21:30
Ondara - - - - - - 11.00 11.00 - - - - - - 16:05 - - - - - - - - - 18:45 - - - - - - - - - - - -

Vergel - - - - - - 11:05 11:05 - - - - - - 16:10 - - - - - - - - - 18:50 - - - - - - - - - - - -
Oliva - - - - - - 11:20 11:20 - - - - - - 16:25 - - - - - - - - - 19:05 - - - - - - - - - - - -

Bellreguart - - - - - - 11:30 11:30 - - - - - - 16:35 - - - - - - - - - 19:15 - - - - - - - - - - - -
Gandía - - - - - - 11:40 11:40 - - - - - - 16:45 - - - - - - - - - 19:25 - - - - - - 21:55 - - -

Valencia AVE Estación Intermodal 8:50 10:35 12:40 12:40 13:55 16:05 - - - - - - 18:00 18:45 20:25 - - - - - - - - - - - -
Valencia Estación de Autobuses 9:00 10:45 12:50 12:50 14:10 16:15 17:45 17:00 18:10 18:55 20:35 19:30 - - - 22:55 23:00

Aeropuerto de Valencia-Manises - - - 11:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Aeropuerto de Valencia-Manises - - - - - - - - - - - - - - - 11:45 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Valencia Estación de Autobuses - - - 6:00 8:01 8:00 10:30 12:16 12:15 13:15 14:15 15:00 15:15 16:15 18:15 19:15 18:15

Valencia AVE Estación Intermodal - - - - - - - - - - - - 10:50 12:36 12:35 13:35 14:35 - - - 15:35 - - - 18:35 19:35 - - -
Gandía - - - 7:00 9:01 9:05 - - - - - - 13:35 - - - - - - - - - 16:35 17:20 - - - - - - - - -

Bellreguart - - - 7:15 - - - 9:15 - - - - - - 13:45 - - - - - - - - - 16:45 17:30 - - - - - - - - -
Oliva - - - 7:25 - - - 9:25 - - - - - - 13:55 - - - - - - - - - 16:55 17:40 - - - - - - - - -

Vergel - - - 7:40 - - - 9:40 - - - - - - 14:10 - - - - - - - - - 17:10 17:55 - - - - - - - - -

Ondara 6:45 7:45 - - - 9:45 - - - - - - 14:15 - - - - - - - - - 17:15 18:00 - - - - - - - - -

Hospital Denia - - - - - - - - - 9:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:10 - - - - - - - - -

Denia 6:30 8:05 9:46 10:15 12:20 14:05 14:30 15:05 16:05 16:30 17:30 18:30 20:05 21:05 19:45
Pedreguer 6:50 - - - - - - 10:30 12:35 - - - 14:45 - - - - - - - - - 17:45 18:45 - - - - - - - - -

Gata de Gorgos 7:00 - - - - - - 10:35 12:40 - - - 14:50 - - - - - - - - - 17:50 18:50 - - - - - - - - -
Jávea 7:15 - - - - - - 11:00 12:55 14:35 15:05 - - - 16:35 - - - 18:05 19:10 20:35 - - - - - -

Benitachell 7:25 - - - - - - 11:10 - - - - - - 15:15 - - - - - - - - - 18:15 19:20 20:45 - - - - - -
Teulada 7:35 - - - - - - 11:20 - - - - - - 15:25 - - - - - - - - - 18:25 19:30 20:55 - - - - - -

Cruce de Teulada 7:40 - - - - - - 11:25 - - - - - - 15:30 - - - - - - - - - 18:30 19:35 21:00 - - - - - -
Benissa 7:45 - - - - - - 11:30 - - - - - - 15:35 - - - - - - - - - 18:35 19:40 21:05 - - - - - -

Calpe 8:05 - - - - - - 11:50 - - - - - - 15:50 - - - - - - - - - 18:50 20:00 21:20 - - - - - -
Altea - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:20 - - - - - - - - -

Cruce Alfaz del Pi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:30 - - - - - - - - -
Benidorm Estación de Autobuses 8:30 8:50 10:46 12:20 - - - - - - 16:20 - - - - - - 17:30 19:20 20:45 22:00 - - - 20:30

Alicante Estación Adif 9:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 22:50 - - - - - -

Alicante 9:30 9:45 11:36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:15 - - - - - - 23:00 - - - 21:15

Sábados y domingos
Alicante - - - - - - - - - 11:00 - - - 13:45 - - - - - - 16:30 - - - 20:00

Alicante Estación Adif - - - - - - - - - 11:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Benidorm Jaime I - - - - - - 8:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Benidorm Av. Europa - - - - - - 8:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Benidorm Estación de Autobuses - - - 7:15 8:20 12:00 13:45 14:35 - - - 16:30 17:15 19:00 20:45

Cruce Alfaz del Pi - - - - - - 8:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Altea - - - --- 8:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Calpe - - - 7:45 9:05 12:35 14:15 - - - - - - 17:00 - - - 19:30 - - -
Benissa - - - 8:00 9:20 12:50 14:30 - - - - - - 17:15 - - - 19:45 - - -

Cruce de Teulada - - - 8:05 9:25 12:55 14:35 - - - - - - 17:20 - - - 19:50 - - -
Teulada - - - 8:10 9:30 13:00 14:40 - - - - - - 17:25 - - - 19:55 - - -

Benitachell - - - 8:20 9:40 13:10 14:50 - - - - - - 17:35 - - - 20:05 - - -
Jávea 6:45 8:30 10:00 13:50 15:10 - - - 16:45 17:55 - - - 20:25 - - -

Gata de Gorgos 6:55 - - - 10:10 14:00 15:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pedreguer 7:05 - - - 10.20 14:10 15:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Hospital Denia - - - - - - 10:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Denia 7:25 9:00 10:45 14:30 15:50 15:20 17:20 18:30 18:00 20:55 21:30

Ondara - - - - - - 11.00 - - - 16:05 - - - - - - 18:45 - - - - - - - - -
Vergel - - - - - - 11:05 - - - 16:10 - - - - - - 18:50 - - - - - - - - -

Oliva - - - - - - 11:20 - - - 16:25 - - - - - - 19:05 - - - - - - - - -
Bellreguart - - - - - - 11:30 - - - 16:35 - - - - - - 19:15 - - - - - - - - -

Gandía - - - - - - 11:40 - - - 16:45 - - - - - - 19:25 - - - 21:30 - - -
Valencia AVE Estación Intermodal 8:50 10:35 12:40 16:05 - - - - - - 18:45 20:25 - - - - - - - - -

Valencia 9:00 10:45 12:50 16:15 17:45 17:00 18:55 20:35 19:30 22:30 23:00
Aeropuerto de Valencia-Manises - - - 11:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Aeropuerto de Valencia-Manises - - - - - - - - - - - - 11:45 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Valencia - - - 8:01 8:00 10:30 12:16 12:15 14:15 15:15 15:00 16:15 18:15 18:15

Valencia AVE Estación Intermodal - - - - - - - - - 10:50 12:36 12:35 14:35 15:35 - - - - - - 18:35 - - -
Gandía - - - 9:01 9:05 - - - - - - 13:35 - - - - - - - - - 17:20 - - - - - -

Bellreguart - - - - - - 9:15 - - - - - - 13:45 - - - - - - - - - 17:30 - - - - - -
Oliva - - - - - - 9:25 - - - - - - 13:55 - - - - - - - - - 17:40 - - - - - -

Vergel - - - - - - 9:40 - - - - - - 14:10 - - - - - - - - - 17:55 - - - - - -
Ondara 6:45 - - - 9:45 - - - - - - 14:15 - - - - - - - - - 18:00 - - - - - -

Hospital Denia - - - - - - 9:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:10 - - - - - -
Denia 6:30 9:46 10:15 12:20 14:05 14:30 16:05 17:05 16:30 18:30 20:05 19:45

Pedreguer 6:50 - - - 10:30 12:35 - - - 14:45 - - - - - - - - - 18:45 - - - - - -
Gata de Gorgos 7:00 - - - 10:35 12:40 - - - 14:50 - - - - - - - - - 18:50 - - - - - -

Jávea 7:15 - - - 11:00 12:55 14:35 15:15 16:35 17:35 - - - 19:10 20:35 - - -
Benitachell 7:25 - - - 11:10 - - - 14:45 15:25 - - - - - - - - - 19:20 20:45 - - -

Teulada 7:35 - - - 11:20 - - - 14:55 15:35 - - - - - - - - - 19:30 20:55 - - -
Cruce de Teulada 7:40 - - - 11:25 - - - 15:00 15:40 - - - - - - - - - 19:35 21:00 - - -

Benissa 7:45 - - - 11:30 - - - 15:05 15:45 - - - - - - - - - 19:40 21:05 - - -
Calpe 8:05 - - - 11:50 - - - 15:20 16:00 - - - - - - - - - 20:00 21:20 - - -

Altea - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:20 - - - - - -
Cruce Alfaz del Pi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:30 - - - - - -

Benidorm Estación de Autobuses 8:30 10:46 12:20 - - - 15:50 16:30 - - - - - - 17:30 20:45 21:50 20:30
Benidorm Av. Europa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:55 - - - - - -

Benidorm Jaime I - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:05 - - - - - -
Alicante Estación Adif 9:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Alicante 9:30 11:36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:15 - - - - - - 21:15


